

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv				
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,15	57,66	354,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00	1,65	487,76
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,766	130,00	102,59
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,705	190,00	137,97
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,34	9,00	3,15
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	6,00	3,60
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,28	210,00	58,80
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	23,00	7,47
19	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 017,91
	712205001 3400	Zidar	h-om	7,30	57,66	420,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,50	57,66	86,49
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	404,00	3,00	1 212,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,22	500,00	110,00
	287312200 0750	Plase din armatura	kg	10,00	9,00	90,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,90
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,42	210,00	88,20
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,05	188,00	9,40
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			28,61
	713608002 5001	Montator	h-om	0,21	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,04	9,00	9,45
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,02	27,00	0,55